1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 19 coluna 4; de 01/10/2016.

PORTARIA Nº 075 – REITOR/2016

Compõe Junta Médica Avaliadora de alunos
matriculados no Processo Seletivo do Sisu –
Sistema de Seleção Unificada – 1/2016 e
2/2016 para acesso ao ensino superior na
Unimontes, coordenado pela Pró-Reitoria de
Ensino, na categoria de portador de
deficiência, e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas e, considerando:

o disposto na Portaria nº 73/REITOR/2014, de 15 de maio de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Compor JUNTA MÉDICA AVALIADORA de alunos matriculados no
Processo Seletivo do Sisu – Sistema de Seleção Unificada – 1/2016 e 2/2016 para
acesso ao ensino superior na Unimontes, coordenado pela Pró-Reitoria de Ensino, na
categoria de portador de deficiência, com os seguintes professores:

- Paulo Ivan Ferreira Guimarães , MASP 1045914-7, que a presidirá;
- Eustáquio de Queiróz , MASP 1257807-6;
- João Felício Rodrigues Neto , MASP 10464394.

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 26 de setembro de 2016.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR